

SIDA DRIFT APS

CVR-nr.: 40406786

Præstevænget 8
3720 Aakirkeby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2022

Erik Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIDA DRIFT APS
Præstevænget 8
3720 Aakirkeby
e-mailadresse: eik.eik@c.dk
CVR-nr: 40406786
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING:

Selskabets aktiviteter er udlejning af lokaler.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Årets resultat t. kr. 13, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t. kr. 507, og en egenkapital på t. kr. 297,

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022:

Der forventes en stigende aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			5.000
Eksterne omkostninger			-15.647
Bruttoresultat			-10.647
Bruttofortjeneste/Bruttotab		23.073	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.713	
Resultat af ordinær primær drift		17.360	-10.647
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	322.452
Øvrige finansielle omkostninger		-114	
Ordinært resultat før skat		17.246	311.805
Skat af årets resultat		-3.794	-68.597
Årets resultat		13.452	243.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.452	243.208
I alt		13.452	243.208

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		400.000	400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.411	57.124
Materielle anlægsaktiver i alt		451.411	457.124
Anlægsaktiver i alt		451.411	457.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.549	5.000
Tilgodehavender i alt		55.549	5.000
Likvide beholdninger		500	500
Omsætningsaktiver i alt		56.049	5.500
AKTIVER I ALT		507.460	462.624

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	500
Andre reserver		243.708	-500
Overført resultat		13.452	243.207
Egenkapital i alt		297.160	243.207
Hensættelse til udskudt skat		72.391	68.597
Hensatte forpligtelser i alt		72.391	68.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.485	38.608
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		80.424	112.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.909	150.820
Gældsforpligtelser i alt		137.909	150.820
PASSIVER I ALT		507.460	462.624

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret